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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО 

 

ОШ ОБЛУСУНУН КАРА-СУУ РАЙОНУНДАГЫ АЛА-ТОО АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

АЛА-ТОО айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябры Ала-Тоо айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп өттү 

деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Ала-Тоо айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1,2,3,4,5 таблица түрүндө сунушталат.  

№1 таблица 

7 мандаттуу №1 Шарк-Хакикати шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдурахманов Юлдашбай Нариманович 245 

2.  Ахмаджанов Султанбек Абдиманапович 393 

3.  Жалалдинова Шарипахан Курванбаевна 258 

4.  Исмаилов Алижан Юсупжанович 245 

5.  Казаков Рустам Турсунович 368 

6.  Камилов Азизбек Абдивахабович 110 

7.  Маманазарова Кундуз Чечебаевна 195 

8.  Масадикова Мавлюда Хакимжановна 202 

9.  Сатвалдиев Равшанбек Рахманджонович 466 

10.  Умаржанов Хайтмахамад Нурмахаматович 467 

11.  Умаров Кенжабой Азизжанович 268 

12.  Юсупова Хайриниса Лукмановна 100 

 Бардык талапкерлерге каршы 0 

 

№2 таблица 

8 мандаттуу №2 Гагарин шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдимоминов Имронбек Илхомжонович 516 
2.  Абдукулова Райкан Рахманбердиевна 185 
3.  Ахматов Жолдубай Мурзакимович 130 
4.  Жалалидинов Исамидин Сайфудинович 361 
5.  Жалолидинов Рашид Сайпидинович 371 
6.  Исаков Умиджон Осмонжанович 290 
7.  Салиев Хасилжан Алимжанович 334 
8.  Хакимова Мукадамхон Азизиллаевна 151 
9.  Хамракулов Ахмаджан Райимжанович 268 
10.  Шамшидинов Дилшод Алимжонович 344 

11.  Юсупбекова Гулзада Шавкатбековна 243 



12.  Юсупов Фаррух Фахриддинович 425 

 Бардык талапкерлерге каршы 1 
 

№3 таблица 

2 мандаттуу №3 Кенжекул шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Атанбаев Эрланбек Замирбекович 119 

2.  Исиров Сыдык Суюнбаевич 463 
3.  Мамасадыков Амантур Бектуржанович 444 
4.  Маткаримова Раймахан Токтосуновна 196 

 Бардык талапкерлерге каршы 4 

 

№4 таблица 

3 мандаттуу №4 Мөнөк шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Адиева Чолпонай Абдираимовна 318 
2.  Анарбаев Шекербек Шакиржонович 553 
3.  Арзыкулова Аида Омаровна 141 
4.  Арыкбаев Акмал Акбаралиевич 436 
5.  Аскар Уулу Болотбек 413 
6.  Токобаева Гулуйпа Бокоевна 392 

 Бардык талапкерлерге каршы 3 
 

№5 таблица 

4 мандаттуу №5 Жарооз шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Акимбаева Мутабархан Сайиновна 82 

2.  Аматов Ахматбек Маманович 231 

3.  Аттокуров Исламбек Урматбекович 296 

4.  Зарипбек Уулу Бекболсун 323 

5.  Искендерова Жылдызкан Асилбековна 159 

6.  Махаматжусуп Уулу Уланбек 119 

7.  Орунбаева Жазигул Омурзаковна 260 

8.  Тагайбек Уулу Элчибек 193 

9.  Тойчубаев Темирбек Токтосунович 547 

10.  Токтосун Уулу Семетей 178 

 Бардык талапкерлерге каршы 0 

 

№6 таблица 

4 мандаттуу №6 Ак-Таш шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Акимов Бекназар Таалайбекович 841 
2.  Калыков Нурсейит Марипжанович 343 
3.  Машрапов Салижан Пазылович 713 
4.  Сагынбаева Сонайым Ырысбековна 116 



5.  Султанов Искендербек Райимжанович 408 
6.  Таиров Жахангир Халилович 716 
7.  Турсунбаева Иродахан Муратбековна 230 

 Бардык талапкерлерге каршы 3 
 

№7 таблица 

3 мандаттуу №7 Жылкелди шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдыразаков Шаирбек Курбанович 173 
2.  Жолдошов Баиш Топчубаевич 428 
3.  Камилов Исламбек Сүйүнбаевич 611 
4.  Карабаева Жумагүл Чырмашовна 179 
5.  Маныев Бектур Тойчубекович 309 
6.  Токтосунов Мурас Темирбекович 227 
7.  Тумөнов Мирбек Эсенбаевич 495 

 Бардык талапкерлерге каршы 2 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

1) Аял талапкер үчүн резервде калтырылган мандаттар боюнча АЛА-ТОО айылдык 

кеңешинин депутаттары болуп шайланды (№6,7,8,9,10 таблицалар) 

№ 8 таблица 

7 мандаттуу № 1 Шарк-Хакикати шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны   

1.  Жалалдинова Шарипахан Курванбаевна 258 

2.  Масадикова Мавлюда Хакимжановна 202 

3.  Маманазарова Кундуз Чечебаевна 195 

4.  Умаржанов Хайтмахамад Нурмахаматович 467 

5.  Сатвалдиев Равшанбек Рахманджонович 466 

6.  Ахмаджанов Султанбек Абдиманапович 393 

7.  Казаков Рустам Турсунович 368 

 

№9 таблица 

8 мандаттуу № 2 Гагарин шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны   

1.  Юсупбекова Гулзада Шавкатбековна 243 

2.  Абдукулова Райкан Рахманбердиевна 185 

3.  Хакимова Мукадамхон Азизиллаевна 151 

4.  Абдимоминов Имронбек Илхомжонович 516 
5.  Юсупов Фаррух Фахриддинович 425 
6.  Жалолидинов Рашид Сайпидинович 371 
7.  Жалалидинов Исамидин Сайфудинович 361 
8.  Шамшидинов Дилшод Алимжонович 344 

 

№10 таблица 

2 мандаттуу №3 Кенжекул шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын талапкер 



үчүн берген добуштарынын 

саны   

1.  Маткаримова Раймахан Токтосуновна 196 
2.  Исиров Сыдык Суюнбаевич 463 

 

№11 таблица 

3 мандаттуу №4 Мөнөк шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны   

1.  Токобаева Гулуйпа Бокоевна 392 
2.  Анарбаев Шекербек Шакиржонович 553 
3.  Арыкбаев Акмал Акбаралиевич 436 

 

№12 таблица 

4 мандаттуу №5 Жарооз шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны   

1.  Орунбаева Жазигул Омурзаковна 260 

2.  Искендерова Жылдызкан Асилбековна 159 

3.  Тойчубаев Темирбек Токтосунович 547 

4.  Зарипбек Уулу Бекболсун 323 

 

№18 таблица 

4 мандаттуу №6 Ак-Таш шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны   

1.  Сагынбаева Сонайым Ырысбековна 228 
2.  Акимов Бекназар Таалайбекович 841 
3.  Таиров Жахангир Халилович 716 
4.  Машрапов Салижан Пазылович 713 

 

№19 таблица 

3 мандаттуу №7 Жылкелди шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны   

1.  Карабаева Жумагүл Чырмашовна 179 
2.  Камилов Исламбек Сүйүнбаевич 611 
3.  Тумөнов Мирбек Эсенбаевич 495 

 

Протокол 2024-жылдын «21» ноябрында, 18 саат 30 мүнөттө түзүлдү. 


